
ZARZĄDZENIE NR 54/2021 
Burmistrza Wyszkowa 
z 2 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w 

Wyszkowie w tym w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego” 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 
713) oraz art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 2019 
poz. 742) oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie środków bezpieczeństwa 
fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. z 2012r. poz. 683 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdzam i wprowadzam w życie „Plan ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim 
w Wyszkowie w tym w razie wprowadzenia stanu nadzwyczajnego”, stanowiący załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

Nadzór nad realizacją i przestrzeganiem postanowień Planu, o którym mowa w § 1 zlecam 
Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 
 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2021-04-08T12:12:35+0000




